ОПРЕДЕЛЕНИЕ

 О ПРИВЛЕЧЕНИИ В КАЧЕСТВЕ ОТВЕТЧИКА ПО ДЕЛУ № 7-А/18  от
12.07.2018г.

                        09 октября 2018г.
  г. Горно-Алтайск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Алтай по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства, рассмотрев дело № 7-А/18 от
12 июля 2018 года по признакам нарушения, ООО «Лесной» (ИНН
0411158347, Республика Алтай, Чемальский район, с.Чемал
пер.Торговый 1, корп.А) пункта 1 статьи 14.6 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

   На запрос УФАС по РА от 25.07.2018г. № 2093/04 ПАО «ВымпелКом»
представило информацию (вх.№14 от 14.08.2018г.), согласно которой
абонентский номер <...>  используемый в качестве контактного
телефона в социальной сети «Вконтакте» совместно с информацией
«ФАН-ЗОНА ТРК «РУБЛЕКА» Ждем ВАС с 19 июня с 23:50», закреплен за
ООО ТД «Лесной» на основании договора об оказании услуг связи
№157315135 от 27.12.2017г.

   Таким образом, лицом, в чьих действиях усматриваются признаки
нарушения пункта 1 статьи 14.6 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции», является ООО ТД «Лесной».

   В соответствии с частью 3 статьи 42 Федерального закона от
26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия УФАС по РА

ОПРЕДЕЛИЛА:

    Привлечь к участию в рассмотрении дела №7-А/18 от 12.07.2018г. в
качестве ответчика по делу, возбужденному по признакам нарушения
пункта 1 статьи 14.6 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», ООО ТД «Лесной» (ИНН 2222052589, ОГРН
1052202031925, г. Барнаул, рабочий поселок Южный, пр.
Джержинского, 25 А).